Республика  Адыгея
Шовгеновский район
            Администрация
Муниципального образования
«Заревское сельское поселение»
385445,п.Зарево, ул. Пролетарская,5
Тел.факс (887773)94-1-24
email zarevskoepos@mail.ru

	[image: image1.png]

	Адыгэ Республикэм
Шэуджен район
иадминистрацие   образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм
385445, къ.Зарево,
урПролетарскэм ыцI, 5
Тел.факс (887773)94-1-24
       email zarevskoepos@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24.07.2024г.                                                                                                 № 29
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Заревское сельское поселение» от 17.02.2020 г. №20 – П Об утверждении  Административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование                                                 адресов муниципального образования « Заревское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства от 05.02.2024 г. № 124 О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов, Администрация муниципального образования «Заревское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов муниципального образования « Заревское сельское поселение», утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Заревское сельское поселение» Шовгеновского района Республики Адыгея от 17.02.2020 г. №  20 – П (далее – Регламент):
1.1. Раздел 2 СТАНДАРТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ, единый  стандарт
 в пункте 2.4 Срок предоставления муниципальной услуги:
Слова «Срок предоставления муниципальной услуги составляет 12 дней со дня поступления заявления» заменить словами «Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 5 дней со дня поступления заявления»
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации.
Глава МО «Заревское сельское поселение»             М.К. Хамерзоков